
sexta-feira, 6 de novembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE I\UGUEL CALMON
CNI'J N° 13.913.363-0001-60

HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 006/2015

O MUNlclPIO DE MIGUEL CALMON DO ESTADO DA BAHIA, por meu intermédio, autorizou a abertura do

procedimento da Tomada de Preço, a cargo da Comiss!lo Permanente de Licitaçao, constitulda em

conformidade com as leis municipais e com respaldo na Lei de Licitações e Contratos Administrativos de n0

8.666/93, e, com as alterações introduzidas pelos demais dispositivos legais, levado a efeito através do

TOMADA DE PREÇO N° 00612015,que tem como objeto aContratacão de empresa para conclusão de obra

da ConslnJ ão de Creche no Bairro das Po ulares no munici io de Mi uel Calmon _Bahia.Homologo objeto

desta Tomada de Preço à empresa JOELSON RAFAEL ALVES CONSTRUCÃO TRANSPORTE E

SERVICOS EIRELI- EPPinscrita no CNPJ 19.179.767/0001-58foi declarada vencedora do certame com o

valor GLOBAL deR$ 964.613,85 (novecentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e treze reais e oitenta e

cinco centavos).Tendo em vista o disposto no Relatório emitido pela Comiss!lo Permanente de Licitações,

sobre o presente processo Iicitatório e, estando este em total conformidade com os ditames legais

pertinentes (Lei nO 8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações posteriores), bem como, em virtude do que

restou comprovado através da documentação acostada ao processo, HOMOLOGO esta Tomada de Preços,

e, assim o faço, operando com lastro na lei dantes invocada, e demais disposições correlatas à espécie

aplicadas. Publique-se, registre-se, e intime-se, com o cumprimento das formalidades legais.

Miguel Calmon, 22 de outubro de 2015 .

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DB1A01ED0407A6F400E8614FB551F11



sexta-feira, 6 de novembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

•

••

_~<l~~"<~.... ,
""I •.••.••

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALi\ION
CNP,J NU D.9I3.363-0001-60

HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 007/2015

O MUNjCIPIO DE MIGUEL CALMON DO ESTADO DA BAHIA, por meu intermédio, autorizou a abertura

do procedimento da Tomada de Preço, a cargo da Comissão Permanente de Licitação, conslitulda em

conformidade com as leis municipais e com respaldo na Lei de Licitações e Contratos Administrativos de nO

8.666/93, e, com as alterações introduzidas pelos demais dispositivos legais, levado a efeito através do

TOMADA DE PREÇO N" 006/2015, que tem como objeto a Contratação de empresa para construção de

uma guadra poliesportivas na comunidade Lajedo do Braga no municípío de Miguel Calmon.

Homologo objeto desta Tomadâ de Preço à empresa MATOS CONSTRUÇÕES LTOA - ME inscrita no
!

CNPJ 10.565.180/0001-028 foi declarada vencedora do certame com o valor GLOBAL de RS 190.989,07

(cento e noventa mil, novecen,tos e oitenta e nove reais e sete centavos), Tendo em vista o disposto

no, Retlltório emitido pela Comissão Permanente de Licitações, sobre o presente processo licitatório e,

estando este em total conformidade com os ditames legais pertinentes (Lei nO8.666/93, de 21/06/93 e suas

alterações posteriores), bem como, em virtude do que restou comprovado através da documentação

acostada ao processo, HOMOLOGO esta Tomada de Preços, e, assim o faço, operando com lastro na lei

dantes invocada, e demais disposições correlatas à espécie aplicadas. Publique-se, registre-se, e intime-se,
i{,:

com o cumprimento das formalidades legais.

Miguel Calmon, 14 de outubro de 2015.

"

,"

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DB1A01ED0407A6F400E8614FB551F11


		2015-11-06T12:46:26-0300




